terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum.exemplis et locis, sive typis impres

sis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderetur. 

Datum Bomae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Novembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quinto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. B. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco f¡¿ Plumbi 
In Ap. Cane, tab., vol. CXI, n. 60. 
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VIII 

ONITSHAENSIS 

(ENUGUENSIS) 

In Nigeria Orientali nova constituitur dioecesis ex quibusdam territoriis 

archidioecesis Onitshaensis. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod divinus hominum Redemptor officium Apostolis dedit universi 

orbis peragrandi ut Evangelium praedicarent omni creaturae [Me. 16,15), 

cor etiam Nostrum Nostramque urget voluntatem ut non tantum chri

stiano fidelium populo, sed et iis pro videamus quos nondum laetificavit 

candida Christi fides. Cum autem aptius id fiat si ampliores quandoque 

dividantur Ecclesiae ex iisque novae condantur ab Episcopis gubernan

dae, libenter confirmamus ratumque habemus quod a Sacro Consilio 

Christiano Nomini Propagando, de sententia venerabilis Fratris Sergii 

Pignedoli, Archiepiscopi titulo Iconiensis atque Apostolici in Africa 

Mèdia Occidentali Delegati, statutum est, ut videlicet in Nigeriae Orien

talis regione alia dioecesis fundaretur. De apostolica ideo et suprema 

potestate Nostra, ab archidioecesi Onitshaensi territoria separamus vulgo 

appellata Awgu, Udi ac Nsukka, quae civilem provinciam Enuguensem 

constituunt, ex iisque dioecesim condimus, ab urbe regionis principe 

Enugu nuncupata Enuguensem appellandam, cuius hi erunt fines : ad 

septemtrionem, dioecesis Makurdensis; ad orientem solem, dioecesis 

Ogogiaensis; ad meridiem, archidioecesis Onitshaensis; ad occidentem 

denique solem, dioecesis Urbis Beninensis atque praefectura apostolica 

Kabbaënsis. Ita constitutam Ecclesiam, una cum eius Episcopo, suffra-

ganeam 'facimus metropolitanae Sedi Onitshaensi atque eius Archiepi

scopo Metropolitae, regendamque committimus nati vis sacerdotibus ni-

gerianis. Statuimus insuper ut sedem suam Episcopus in urbe Enugu 

ponat, sacrique magisterii cathedram in maximo inibi exstante templo 

Spiritui Sancto dicato, quod ad cathedralis fastigium attóllimus. Usque 

dum praeterea Canonicorum Collegium constituat, Consultores dioece

sanos idem eligat, qui ad normam iuris sibi consilium opemque prae

stent. Seminarium denique sollicita cura quantum potest struat, pueris 
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accipiendis atque efformandis qui ad sacerdotium vocentur. Haec quae 

statuimus venerabilis Frater Sergius Pignedoli, quem diximus, exse

quenda curet, vel per se ipse vel per alium delegatum virum. Si autem 

tempore exsecutionis alius ibi terrarum Delegati Apostolici partes 

gerat, hic mandata Nostra faciet. Qui autem rem perfecerit, onus habe

bit documenta de more parandi eademque, subscripta sigilloque im

pressa, ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide quam primum 

mittendi. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitu

tionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Novembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus i 

Nostri quinto. 
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I X 

MELITENSIS 

In suburbio Rabbato civitatis Notabilis, in archidioecesi Melitensi, templo 
S. Pauli oratorium S. Publii addicitur; idem templum S. Pauli ad digni
tatem aedis Collegiatae evehitur, in quo coetus Canonicorum constituitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicae Sedis semper fuit hoc proprium, omnium Ecclesiarum